АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2018 года	     № 141

                                        пгт. Аксёново-Зиловское

О проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

На основании обращения ООО «ЗабайкалГеоПроект», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства Экономического развития Российской Федерации №540тот 01.09.2014г. «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», в соответствии со ст. 8 ч.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Аксеново-Зиловское», администрация городского поселения « Аксёново-Зиловское»
п о с т а н о в л я е т:

1.Организовать  общественные обсуждения (в форме слушаний)	  по
вопросу	предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

2.Назначить на 15.07.2018г. на 14 часов 00 минут проведение общественных обсуждений в форме слушаний) по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Забайкальский край. пгт. Аксеново-Зиловское, ул. Октябрьская, 9 в Администрации городского поселения «Аксеново-Зиловское».

3.Создать  комиссию по проведению общественных обсуждений (в форме
слушаний)	по	вопросу	предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

4. Обеспечить информирование общественности и других участников о месте  и сроках проведения общественных обсуждений (в форме слушаний) .

5. В течении 10 дней с момента опубликования информации о намечаемой деятельности обеспечить прием и документирование замечаний и предложений от общественности по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

6. Обеспечить размещение объявления о проведении публичных слушаний в общественно информационной газете Чернышевского района «Ваше время» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Аксеново-Зиловское»

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Аксёново-Зиловское»                                                                В.Г. Спыну